



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Glarvester Bernhard Guhle ApS

Ringager 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 67 00 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Brian Guhle  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarmester Bernhard Guhle ApS Ringager 32 2605 Brøndby  Telefon: 43960007 Telefax: 43966533  CVR-nr.: 10 67 00 47 Stiftet: 1. januar 1989 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bernhard Guhle Brian Guhle
<b>Direktion</b>	Brian Guhle
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Brian Guhle Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er glarmestervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.551.490 kr. mod 3.693.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.347 kr. mod 449.547 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.551.490</b>	<b>3.693.503</b>
1 Personaleomkostninger	-3.301.694	-2.962.696
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.368</u>	<u>-76.648</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.428</b>	<b>654.159</b>
Andre finansielle indtægter	2.613	1.012
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-28.175</u>	<u>-43.491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.866</b>	<b>611.680</b>
Skat af årets resultat	<u>-48.519</u>	<u>-162.133</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>118.347</b>	<b>449.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>118.347</u>	<u>449.547</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.347</b>	<b>449.547</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>427.249</u>	<u>217.599</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.249</u>	<u>217.599</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.500	22.500
	Andre tilgodehavender	<u>218.262</u>	<u>337.441</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.762</u>	<u>359.941</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>668.011</u></b>	<b><u>577.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>42.400</u>	<u>58.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>42.400</u>	<u>58.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.085.400	1.175.553
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.500	72.000
5	Udskudte skatteaktiver	1.892	17.440
	Andre tilgodehavender	36.283	16.096
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.840</u>	<u>63.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.229.915</u>	<u>1.344.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.450</u>	<u>650.655</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.801.765</u></b>	<b><u>2.054.201</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.469.776</u></b>	<b><u>2.631.741</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	908.900	790.553
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.108.900</b>	<b>990.553</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	264.020	103.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.020	103.373
Kortfristet del af langfristet gæld	97.600	49.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.363	408.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.054	219.238
Selskabsskat	4.487	80.664
Anden gæld	585.352	779.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.856	1.537.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.360.876</b>	<b>1.641.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.469.776</b>	<b>2.631.741</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.806.746	2.552.612
Pensioner	287.420	191.299
Andre omkostninger til social sikring	90.635	82.180
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.893</u>	<u>136.605</u>
	<b><u>3.301.694</u></b>	<b><u>2.962.696</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.576	20.127
Andre renteomkostninger	<u>18.599</u>	<u>23.364</u>
	<b><u>28.175</u></b>	<b><u>43.491</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.114.321	2.114.321
Tilgang i årets løb	<u>277.018</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>2.391.339</u></b>	<b><u>2.114.321</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.896.722	-1.820.074
Årets afskrivninger	<u>-67.368</u>	<u>-76.648</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-1.964.090</u></b>	<b><u>-1.896.722</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>427.249</u></b>	<b><u>217.599</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	17.440	22.699
Udskudt skat af årets resultat	<u>-15.548</u>	<u>-5.259</u>
	<b><u>1.892</u></b>	<b><u>17.440</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	790.553	341.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.347</u>	<u>449.547</u>
	<b><u>908.900</u></b>	<b><u>790.553</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for arbejdsгарантиer er der givet pant i likvidebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 18 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	42 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.085 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427 t.kr.	


